
CorredorDorsal EquipoPuesto

Km/hMedia:Cuellar-Cuellar 07/04/2024

Tiempo

  159.500 Kms. 43.632

Clasificación Individual

GARCIA RUS, Francisco  11 VIGO - RIAS BAIXAS 3h39'20"
SANCHEZ ESTEVEZ, Ruben 422 CAJA RURAL - ALEA m.t.3h39'20"
FITO PRATS, Ricard1123 ILLES BALEARES ARABAY m.t.3h39'20"
CASTELLANO, Victor 214 ESETEC - SALAZONES m.t.3h39'20"
MORENO AGUIRREZABALAGA, Eder2125 EISER HIRUMET a 02"3h39'22"
MAESTRA AGUDO, Manuel 316 BROCOLI MECANICO a 02"3h39'22"
CANO FERNANDEZ, Gerard1867 POLTI KOMETA a 02"3h39'22"
CASTAÑO VALLS, Marti1078 HUESCA LA MAGIA a 02"3h39'22"
AZURMENDI DAÑOBEITIA, Haritz Felix2119 EISER HIRUMET a 05"3h39'25"
SILVA BAEZA, Mario11410 ILLES BALEARES ARABAY a 05"3h39'25"
GONZALEZ GAMEZ, Jorge15311 AVIMOSA-CHOZAS a 05"3h39'25"
ARCHETI, Ricardo18412 POLTI KOMETA a 08"3h39'28"
MARTIN INFANTE, Noel 9213 LASAL COCINAS-CRAEGA a 08"3h39'28"
BARRERO LOPEZ, Martin18314 POLTI KOMETA a 10"3h39'30"
FAJARDO PEREZ, Samuel12415 ZAMORA ENAMORA a 10"3h39'30"
ESCOLA PIÑOL, Miquel10216 HUESCA LA MAGIA a 10"3h39'30"
NAVEIRA, Marc10417 HUESCA LA MAGIA a 10"3h39'30"
CUADRADO CERRO, Adrian 5118 EXTREMADURA PEBETERO a 10"3h39'30"
LOPEZ LLORENTE, Alvaro 5519 EXTREMADURA PEBETERO a 10"3h39'30"
MARTINEZ ALONSO-SAÑUDO, Rafael 4520 CAJA RURAL - ALEA a 10"3h39'30"
PUIG VENTURA, Roger 1321 CONTROLPACK a 10"3h39'30"
SURIÑACH CASERO, Guillem 1122 CONTROLPACK a 10"3h39'30"
HUERTAS ARAYA, Jason Andrey 9123 LASAL COCINAS-CRAEGA a 15"3h39'35"
BORRAS CALDERON, Nicolas11324 ILLES BALEARES ARABAY a 16"3h39'36"
ESPUIS REL, Jaume 1225 CONTROLPACK a 16"3h39'36"
POLO RODRIGUEZ, Ivan16526 TECHNOSYLVA MAGLIA a 16"3h39'36"
ARCHETI, Ricardo16227 POLTI KOMETA a 18"3h39'38"
BASSAS CAMARERO, Pablo10628 HUESCA LA MAGIA a 18"3h39'38"
HERNANDEZ IZQUIERDO, Rodrigo16129 TECHNOSYLVA MAGLIA a 18"3h39'38"
CORRES IBAÑEZ DE OPAKUA, Gorka 4330 CAJA RURAL - ALEA a 18"3h39'38"
TORRELLA, Roman 7731 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 18"3h39'38"
PEÑAS SANCHEZ, Manuel 3532 BROCOLI MECANICO a 18"3h39'38"
OTEGUI LASA, Eñaut13433 EULEN - NUUK a 18"3h39'38"
FAJARDO TOLEDO, Alex 7534 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 18"3h39'38"
FERNANDEZ GRAU, Eric 1735 CONTROLPACK a 18"3h39'38"
ANTUNEZ ROMERO, Pablo12536 ZAMORA ENAMORA a 18"3h39'38"
ROMERO FERNANDEZ, Adrian 5237 EXTREMADURA PEBETERO a 18"3h39'38"
CRAUS, Pedri 8338 BROCAR - RALI - ALE a 18"3h39'38"
SANCHO LAMIEL, Jonas10139 HUESCA LA MAGIA a 18"3h39'38"
JUAN CASTELLANO, Miguel 2240 ESETEC - SALAZONES a 18"3h39'38"
ECHEVERRIA AZPILICUETA, Martzel 4741 CAJA RURAL - ALEA a 18"3h39'38"
GARCES LATRE, Bruno10342 HUESCA LA MAGIA a 24"3h39'44"
OSPITAL, Quentin13243 EULEN - NUUK a 24"3h39'44"
GALINDO LORENZO, Nicolas 6444 EL BICHO a 24"3h39'44"
FONT GRANDIO, Biel14645 TORRES-TRIGON a 24"3h39'44"
CANOVAS CUADRADO, Antonio 3246 BROCOLI MECANICO a 24"3h39'44"
LEIZA ZUBERO, Galder21547 EISER HIRUMET a 29"3h39'49"
LOZANO ESPINOSA, Alejandro15248 AVIMOSA-CHOZAS a 29"3h39'49"
LAPIDO, Cristian20749 TEAM OIENSE a 29"3h39'49"
ROJAS DURAN, Dilan Daniel 9350 LASAL COCINAS-CRAEGA a 29"3h39'49"
BARROS CALVO, Arturo16451 TECHNOSYLVA MAGLIA a 29"3h39'49"
GARCIA, Manuel 3652 BROCOLI MECANICO a 29"3h39'49"
HERGUEDAS VELA, Marcos 1053 SAN MIGUEL CDC a 29"3h39'49"
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HERRAIZ TORRES, Alem 4454 CAJA RURAL - ALEA a 34"3h39'54"
GRANERO CEDRON, Mario 8755 BROCAR - RALI - ALE a 34"3h39'54"
CASTILLO, Fabricio Herman14356 TORRES-TRIGON a 36"3h39'56"
MARTINEZ BAYAN, Alejandro15457 AVIMOSA-CHOZAS a 40"3h40'00"
MARTIN SAN FACUNDO, Iker 5658 EXTREMADURA PEBETERO a 40"3h40'00"
GUILLERMO CRESPO, Lucas21359 EISER HIRUMET a 41"3h40'01"
STRACHAN, Hamish 1460 CONTROLPACK a 41"3h40'01"
GRACIA TENA, Luis10561 HUESCA LA MAGIA a 41"3h40'01"
SUAREZ MEDINA, Jose Carlos 2462 ESETEC - SALAZONES a 41"3h40'01"
SOSA, Juan Pablo  263 VIGO - RIAS BAIXAS a 41"3h40'01"
MIRALLES SENDRA, Tomas  664 VIGO - RIAS BAIXAS a 41"3h40'01"
GARCIA FRANCES, Pablo18165 POLTI KOMETA a 41"3h40'01"
REBOLLO MARTIN, Jose12366 ZAMORA ENAMORA a 41"3h40'01"
SALEGI ZULAIKA, Mattin13667 EULEN - NUUK a 41"3h40'01"
FAJARDO TOLEDO, Martin 7368 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 41"3h40'01"
TERREROS LLOPART, Joan 1669 CONTROLPACK a 41"3h40'01"
JIMENEZ ANTEQUERA, Tomas 6770 EL BICHO a 48"3h40'08"
PINDADO BURGUILLO, Heztor15671 AVIMOSA-CHOZAS a 50"3h40'10"
PEREZ LEBRATO, Gonzalo 5372 EXTREMADURA PEBETERO a 51"3h40'11"
GUILANYA CARRASCO, David11773 ILLES BALEARES ARABAY a 51"3h40'11"
DOMINGUEZ MARTIN, Miguel12174 ZAMORA ENAMORA a 53"3h40'13"
MUGA, Josu21775 EISER HIRUMET a 57"3h40'17"
SANCHEZ ARANZUEQUE MOHINO, Diego15776 AVIMOSA-CHOZAS a 01'06"3h40'26"
CARBAYEDA URRUZOLA, Beñat 4677 CAJA RURAL - ALEA a 01'07"3h40'27"
ALVAREZ CAMPOS, Alberto 5478 EXTREMADURA PEBETERO a 01'15"3h40'35"
ANDERSONS, Maksimuss 1579 CONTROLPACK a 01'19"3h40'39"
CASTELLA BENEDITO, Mikel 7180 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 01'38"3h40'58"
KELLY, Eoin Joseph 8281 BROCAR - RALI - ALE a 01'42"3h41'02"
FERNANDEZ REVIEJO, Alberto 4182 CAJA RURAL - ALEA a 01'50"3h41'10"
ROCHA REGO, Rui 9683 LASAL COCINAS-CRAEGA a 03'00"3h42'20"
ARANGUREN CARBAYEDA, Eneko13584 EULEN - NUUK a 04'36"3h43'56"
MIRA BONASTRE, Raul 7485 ESSAX - GRUPO ARRFRAN a 06'56"3h46'16"
RODRIGUEZ LOPEZ, Antonio Jose23486 TODO PARA LA INFANCIA a 06'56"3h46'16"
RIAL GONZALEZ, Iker19387 CLUB CICLISTA VIGUES a 07'05"3h46'25"
UGARTE LEAL, Daniel11588 ILLES BALEARES ARABAY a 07'10"3h46'30"
MEDRANO DIEZ, Jesus 9089 BTT PEÑA LA DEVA a 07'12"3h46'32"
SPERRI, Anson James 8190 BROCAR - RALI - ALE a 07'15"3h46'35"
UREÑA RUBIO, Javier15191 AVIMOSA-CHOZAS a 07'15"3h46'35"
GAIL CABALLERO, David 8092 FARMAQUISIR a 07'48"3h47'08"
GARCIA VILLEGAS, Alvaro  593 VIGO - RIAS BAIXAS a 07'53"3h47'13"
VERA, Juan Pedro 1894 INDEPENDIENTE a 08'01"3h47'21"
YAGÜE LLAMAS, Jose Carlos 6595 EL BICHO a 08'01"3h47'21"
MURCIA GRANE, Jaime 2796 ESETEC - SALAZONES a 08'01"3h47'21"
HERRERA, Angel 3797 BROCOLI MECANICO a 08'01"3h47'21"
GORDILLO BRAVO, Mario  398 VIGO - RIAS BAIXAS a 10'17"3h49'37"
ALVAREZ IGLESIAS, Daniel19299 CLUB CICLISTA VIGUES a 10'17"3h49'37"
CABEZUELA BRAVO, Luis Alberto 60100 TRIPORTER a 10'26"3h49'46"
DIEZ DALVA, Jorge140101 ESCURIALENSE a 11'16"3h50'36"
PEREZ NOGUERA, Francisco Jose 23102 ESETEC - SALAZONES a 11'35"3h50'55"
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TiempoCódigo

Clasificación por Equipos

  1 10 58 20h ' "POLTI KOMETAPOL
  2 10 58 21 a  0 01h ' " ' "ILLES BALEARES ARABAYARA
  3 10 58 22 a  0 02h ' " ' "HUESCA LA MAGIAHUE
  4 10 58 28 a  0 08h ' " ' "CAJA RURAL - ALEACJR
  5 10 58 36 a  0 16h ' " ' "EISER HIRUMETEIS
  6 10 58 36 a  0 16h ' " ' "CONTROLPACKCON
  7 10 58 38 a  0 18h ' " ' "EXTREMADURA PEBETEROEXT
  8 10 58 44 a  0 24h ' " ' "BROCOLI MECANICOBRO
  9 10 58 52 a  0 32h ' " ' "LASAL COCINAS-CRAEGALAS

 10 10 58 59 a  0 39h ' " ' "ESETEC - SALAZONESESE
 11 10 59 03 a  0 43h ' " ' "TECHNOSYLVA MAGLIA BEMBIBRETEC
 12 10 59 09 a  0 49h ' " ' "ZAMORA ENAMORAZAM
 13 10 59 14 a  0 54h ' " ' "AVIMOSA-CHOZASAVI
 14 10 59 17 a  0 57h ' " ' "ESSAX - GRUPO ARRFRANESX
 15 10 59 22 a  1 02h ' " ' "VIGO - RIAS BAIXASVIG
 16 10 59 23 a  1 03h ' " ' "EULEN - NUUKEUL
 17 11 00 34 a  2 14h ' " ' "BROCAR - RALI - ALEBCR
 18 11 07 13 a  8 53h ' " ' "EL BICHOELB



Cuellar-Cuellar 07/04/2024

Clasificación de Metas         CLÁSICA LA CHULETA

Cuellar I

 3ANDERSONS, Maksimuss 15  1 CONTROLPACKº
 2KELLY, Eoin Joseph 82  2 BROCAR - RALI - ALEº
 1MIRALLES SENDRA, Tomas  6  3 VIGO - RIAS BAIXASº

Cuellar II

 3ANDERSONS, Maksimuss 15  1 CONTROLPACKº
 2ECHEVERRIA AZPILICUETA, Martzel 47  2 CAJA RURAL - ALEAº
 1KELLY, Eoin Joseph 82  3 BROCAR - RALI - ALEº

Cuellar III

 3GARCES LATRE, Bruno103  1 HUESCA LA MAGIAº
 2MEDRANO DIEZ, Jesus 90  2 BTT PEÑA LA DEVAº
 1ANDERSONS, Maksimuss 15  3 CONTROLPACKº

Cuellar IV

 3ANDERSONS, Maksimuss 15  1 CONTROLPACKº
 2MATARIN FILELLA, Pau144  2 TORRES-TRIGONº
 1GARCES LATRE, Bruno103  3 HUESCA LA MAGIAº

Cuellar V

 3FERNANDEZ REVIEJO, Alberto 41  1 CAJA RURAL - ALEAº
 2BARRERO LOPEZ, Martin183  2 POLTI KOMETAº
 1SURIÑACH CASERO, Guillem 11  3 CONTROLPACKº

GENERAL

10ANDERSONS, Maksimuss 15  1 CONTROLPACKº
 4GARCES LATRE, Bruno103  2 HUESCA LA MAGIAº
 3KELLY, Eoin Joseph 82  3 BROCAR - RALI - ALEº
 2ECHEVERRIA AZPILICUETA, Martzel 47  4 CAJA RURAL - ALEAº
 2MEDRANO DIEZ, Jesus 90  5 BTT PEÑA LA DEVAº
 2MATARIN FILELLA, Pau144  6 TORRES-TRIGONº
 1MIRALLES SENDRA, Tomas  6  7 VIGO - RIAS BAIXASº

Pág.    1UNO multimedia S.L.Servicios Informáticos: INTERNET:  http://www.uno.es



LISTADO DE PARTICIPANTES / LISTE DES PARTANS
VIGO - RIAS BAIXAS

GARCIA RUS, Francisco  1
SOSA, Juan Pablo  2S
GORDILLO BRAVO, Mario  3S
PASCUAL BONHOME,  4
GARCIA VILLEGAS, Alvaro  5
MIRALLES SENDRA, Tomas  6
PEREZ MARTINEZ, Jose  7S

SAN MIGUEL CDC
HERGUEDAS VELA, Marcos 10

CONTROLPACK
SURIÑACH CASERO, 11
ESPUIS REL, Jaume 12
PUIG VENTURA, Roger 13
STRACHAN, Hamish 14
ANDERSONS, Maksimuss 15S
TERREROS LLOPART, 16S
FERNANDEZ GRAU, Eric 17S

INDEPENDIENTE
VERA, Juan Pedro 18

SAN MIGUEL CDC
RAMOS DEL BARCO, Hugo 20

ESETEC - SALAZONES
CASTELLANO, Victor 21
JUAN CASTELLANO, Miguel 22
PEREZ NOGUERA, 23
SUAREZ MEDINA, Jose 24S
GONZALEZ CABRERA, 25S
BORTOLAZZI MARISCAL, 26S
MURCIA GRANE, Jaime 27S

LA ATALAYA CC
GILMARTIN HURTADO, 30

BROCOLI MECANICO
MAESTRA AGUDO, Manuel 31
CANOVAS CUADRADO, 32
GALLEGO GUIJARRO, 33S
MULERO RUIZ, Francisco 34
PEÑAS SANCHEZ, Manuel 35S
GARCIA, Manuel 36
HERRERA, Angel 37

TRIPORTER
TORRALBA GOMEZ, Daniel 40

CAJA RURAL - ALEA
FERNANDEZ REVIEJO, 41S
SANCHEZ ESTEVEZ, 42S
CORRES IBAÑEZ DE 43S
HERRAIZ TORRES, Alem 44S
MARTINEZ 45S
CARBAYEDA URRUZOLA, 46S
ECHEVERRIA 47S

TRIPORTER
ALVAREZ TRUJILLO, 50

EXTREMADURA PEBETERO
CUADRADO CERRO, Adrian 51S
ROMERO FERNANDEZ, 52S
PEREZ LEBRATO, Gonzalo 53S
ALVAREZ CAMPOS, Alberto 54
LOPEZ LLORENTE, Alvaro 55S
MARTIN SAN FACUNDO, 56S
FERNANDEZ MILLAN, 57S

TRIPORTER
CABEZUELA BRAVO, Luis 60

EL BICHO
SANCHEZ GARCIA, Nicolas 61
HIDALGO, Sergio 62S
CARPIO PASCUAL, 63S
GALINDO LORENZO, 64S
YAGÜE LLAMAS, Jose 65
DEL CASTILLO ORTIZ, 66S

EL BICHO
JIMENEZ ANTEQUERA, 67S

ESSAX - GRUPO ARRFRAN
CASTELLA BENEDITO, 71S
ORTEGA LEON, Carlos 72S
FAJARDO TOLEDO, Martin 73
MIRA BONASTRE, Raul 74S
FAJARDO TOLEDO, Alex 75S
BOSO BRUNET, Victor 76S
TORRELLA, Roman 77S

FARMAQUISIR
GAIL CABALLERO, David 80

BROCAR - RALI - ALE
SPERRI, Anson James 81S
KELLY, Eoin Joseph 82S
CRAUS, Pedri 83
SHARP, Louis 84S
MUÑOZ PERALTA, Cristian 85S
CAMARA, Pedro 86S
GRANERO CEDRON, Mario 87S

BTT PEÑA LA DEVA
MEDRANO DIEZ, Jesus 90

LASAL COCINAS-CRAEGA
HUERTAS ARAYA, Jason 91
MARTIN INFANTE, Noel 92
ROJAS DURAN, Dilan 93
PIÑEIRO COLLAZO, Lucas 94S
MERINO GONZALEZ, 95S
ROCHA REGO, Rui 96S
PEREIRA VIEITEZ, Roberto 97S

CORTIZO
GUTIERREZ SANCHEZ,100

HUESCA LA MAGIA
SANCHO LAMIEL, Jonas101
ESCOLA PIÑOL, Miquel102
GARCES LATRE, Bruno103
NAVEIRA, Marc104
GRACIA TENA, Luis105
BASSAS CAMARERO,106S
CASTAÑO VALLS, Marti107S

EIBAR
ERRASTI URTEAGA, Unax110S

ILLES BALEARES ARABAY
GARCIA VILLAGRAN,111S
FITO PRATS, Ricard112S
BORRAS CALDERON,113
SILVA BAEZA, Mario114S
UGARTE LEAL, Daniel115
CRESPI RIOS, Francisco116S
GUILANYA CARRASCO,117S

TURIASO
SANTAS ASENSIO,120

ZAMORA ENAMORA
DOMINGUEZ MARTIN,121S
UÑA FONTANILLAS, Daniel122S
REBOLLO MARTIN, Jose123S
FAJARDO PEREZ, Samuel124S
ANTUNEZ ROMERO, Pablo125S
ABAD MARCHANTE, Lucas126S
GARCIA PRIETO, Diego127

LLEIDA
BALAGUE SOLSONA,130S

EULEN - NUUK
IRISARRI ARZUAGA, Ibai131S
OSPITAL, Quentin132S
ROMERO VILLANUEVA,133S
OTEGUI LASA, Eñaut134S
ARANGUREN135S
SALEGI ZULAIKA, Mattin136S

ESCURIALENSE
DIEZ DALVA, Jorge140

TORRES-TRIGON
MESA RIDES, Edgar141S
VILLAREAL CAMACHO,142S
CASTILLO, Fabricio Herman143
MATARIN FILELLA, Pau144S
HERRERO GALLEGO,145
FONT GRANDIO, Biel146S
PARDO GIMENEZ, Yago147S

GETAFE
SANCHEZ RESTREPO,150

AVIMOSA-CHOZAS
UREÑA RUBIO, Javier151
LOZANO ESPINOSA,152
GONZALEZ GAMEZ, Jorge153
MARTINEZ BAYAN,154
REDONDO RAMOS, Jose155
PINDADO BURGUILLO,156S
SANCHEZ ARANZUEQUE157S

ILERDENSE
VIDAL FARRERONS,160

TECHNOSYLVA MAGLIA
HERNANDEZ IZQUIERDO,161S

POLTI KOMETA
ARCHETI, Ricardo162S

TECHNOSYLVA MAGLIA
VIDALES RUIZ, Ivan163S
BARROS CALVO, Arturo164S
POLO RODRIGUEZ, Ivan165S
PAREDES RUIZ, Hugo166S
BEL VIVAS, Guillem167S

INDEPENDIENTE
DELLAR, Gabriel170

TENERIFE
PARDO JIMENEZ, Joel172S
MENA GONZALEZ, Diego173S

KAZAJOZ
RODRIGUEZ GOMEZ,180

POLTI KOMETA
GARCIA FRANCES, Pablo181
BAGNARA, Luca182S
BARRERO LOPEZ, Martin183S
ARCHETI, Ricardo184S
GARCIA LOPEZ, Alex185S
CANO FERNANDEZ, Gerard186S

LLEIDA
ROCAMORA BADIA, Pol190

CLUB CICLISTA VIGUES
CALLE HERRERO, Ruben191
ALVAREZ IGLESIAS, Daniel192
RIAL GONZALEZ, Iker193S
CHACON BARRERA,194S
HERNANDEZ BRACEROS,195S
BRICEÑO, Leomar196S
CEDEÑO SANTIAGO,197S

LLEIDA
SIERRA OLIVER, Aleix200

TEAM OIENSE
ALVAREZ GARCES, Jorge201
CORNADO, David202
MAQUIEIRA BARBEITO,203S
XU, Dezhen204
ROMERO ARMADA, Carlos205S
VILARIÑO TREINTA,206
LAPIDO, Cristian207

LLEIDA
MARTINEZ SEMINO, Miquel210

EISER HIRUMET
AZURMENDI DAÑOBEITIA,211
MORENO212S
GUILLERMO CRESPO,213S
RUIZ LOPEZ, Galder214S
LEIZA ZUBERO, Galder215S
LEIZA SUBERO, Eneko216S
MUGA, Josu217S

PROBIKES RIOJA
VEGA BARRIO, Miguel220
CASAS PALACIOS, Javier230S

TODO PARA LA INFANCIA
DE PABLOS PLAZA, Raul231
DE PABLOS PLAZA, David232
GOMEZ RIBERA, Hugo233S
RODRIGUEZ LOPEZ,234
OREJA FUERTES, Sergio235
CONTRERAS GONZALEZ,236
CORROCHANO MELERO,237

ULEVEL FRUTAMINE
HERVAS SEVILLA, Jorge240S


